[image: ]
ДУМА
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
				       село Владимиро-Александровское
 06.02.2025		     	          № 279

	Об утверждении средней розничной цены твердого топлива (дрова) на территории Партизанского муниципального округа Приморского края на 2025 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Партизанского муниципального округа Приморского края, Дума Партизанского муниципального округа Приморского края

РЕШИЛА:

1. Принять муниципальный правовой акт «Об утверждении средней розничной цены твердого топлива (дрова) на территории Партизанского муниципального округа Приморского края на 2025 год» (прилагается).
2. Направить муниципальный правовой акт главе Партизанского муниципального округа для подписания и официального обнародования в газете «Золотая Долина».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы Партизанского
муниципального округа                                                                   Н.Г. Бутурлин

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ

Об утверждении средней розничной цены твердого топлива (дрова) на территории Партизанского муниципального округа Приморского края на 2025 год

	Принят решением
Думы Партизанского
муниципального округа Приморского края
от 06.02.2025 № 279

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Партизанского муниципального округа Приморского края.
1.  Утвердить среднюю розничную цену твердого топлива (дрова) на территории Партизанского муниципального округа Приморского края на 2025 год согласно приложению (прилагается).
          2.  Настоящий муниципальный правовой акт вступает в силу со дня его официального обнародования в газете «Золотая Долина».

Глава Партизанского муниципального
округа Приморского края                                                           А.А. Степанов

06 февраля 2025 года
№ 279-МПА

Приложение
к муниципальному правовому акту Думы Партизанского
муниципального округа Приморского края
от 06.02.2025 № 279-МПА

[bookmark: _GoBack]Средняя розничная цена на твердое топливо (дрова), реализуемое гражданам, на территории Партизанского
 муниципального округа Приморского края на 2025 год
(в рублях за метр 3 )

	№  п/п
	Наименование муниципального образования
	Дрова

	1
	2
	3

	1.
	Партизанский муниципальный округ
	4 904,99

Примечание:

1. Предельные розничные цены на топливо твердое, топливо печное бытовое (древесину всех пород), реализуемое населению, проживающему в домах с печным отоплением (далее - предельные розничные цены) распространяются на дрова, реализуемые населению всеми хозяйствующими субъектами, расположенными на территории Партизанского муниципального округа Приморского края на 2025 год.

image1.png